2026年业务用车租赁服务项目竞争性评审结果公告

青岛市水务管理局通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：
一、项目名称：2026年业务用车租赁服务
二、购买服务内容：根据工作安排，租赁车辆用于官路水库工程现场日常开展业务工作，每天巡检工程至少一次现场。另根据工作需要对往返市区开会和相关业务工作提供租车服务。服务有效期至2026年6月30日。
[bookmark: _GoBack]三、合同金额（人民币）：玖万贰仟肆佰元整（¥92400元）。
四、确定服务提供方（乙方）：青岛鑫日游商务咨询有限公司
五、联系人及联系方式：
购买主体联系人：阎工    联系方式：0532-83221179；
代理机构联系人：陈磊    联系方式：0532-85668627。
六、其他内容：
评审小组：董阿玲、高磊、李文强

            2025年12月22日